¥ legallais

Serrure en appligue verticale a fouillot -

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Péne dormant et demi-tour - A cylindre
européen - Optimum

l DEPUIS 1920

Caractéristiques produits

Finition

Avec gache

Axe alaclé

Axe au fouillot
Hauteur du coffre
Largeur du coffre
Dimension du carré
Longueur du cylindre

Mode d'ouverture de la serrure

Noir
Oui
45
45
130
75

7

60

A fouillot

Orientation de la serrure en applique  Verticale

Type de pose
Nombre de points
Matiere du coffre

Unité de vente

En applique
1
Acier

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

583030
583044
583037
583051

Descriptif

Coffre de 75 x 130 mm.
Axe de 45 mm.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---

Main

Droite
Droite poussant
Gauche

Gauche poussant

v

p. BA-91

optimum/4165

Informations valables au 04-08-2025

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---optimum/4165
https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---optimum/4165

?’ . ﬁ = N
]ega]] a]S ==l +60 000 références en stock "o o Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Entraxe de 70 mm.
Fouillot carré de 7 mm.

Gamme

Coffre en acier embouti finition époxy granité noir.
Péne dormant et péne demi-tour en acier zingué.
Demi-tour avec équerre.

Mécanisme & deux tours.

Conditions de livraison

Livrées avec gache, sans cylindre. wage adt found or type unknown

Documentation

5 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---
optimum/4165

page 2
Informations valables au 04-08-2025


https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---optimum/4165
https://ws-maestro.legallais.com/produit/serrure-en-applique-verticale-a-fouillot---pene-dormant-et-demi-tour---a-cylindre-europeen---optimum/4165

