







Serrure en applique verticale à fouillot -Pêne dormant et demi-tour - A cylindre européen - Optimum





DEPUIS 192

Caractéristiques produits

Finition	Noir
Avec gâche	Oui
Axe à la clé	45
Axe au fouillot	45
Hauteur du coffre	130
Largeur du coffre	75
Dimension du carré	7
Longueur du cylindre	60
Mode d'ouverture de la serrure	À fouillot
Orientation de la serrure en applique	Verticale
Type de pose	En applique
Nombre de points	1
Matière du coffre	Acier
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Main
583030	Droite
583044	Droite poussant
583037	Gauche
583051	Gauche poussant

Descriptif

Coffre de 75 x 130 mm. Axe de 45 mm.









Entraxe de 70 mm. Fouillot carré de 7 mm.

Gamme

Coffre en acier embouti finition époxy granité noir. Pêne dormant et pêne demi-tour en acier zingué. Demi-tour avec équerre. Mécanisme à deux tours.

Conditions de livraison

Livrées avec gâche, sans cylindre.





Documentation

5 documentation(s) disponible sur notre site internet.